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Såmannen 
ønsker leserne en 

god sommer!

KONFIRMANTLÆRERNE TOK ET TIDLIG BAD (SE S. 10)

MADAGASKAR OG UKRAINA ORGELINNVIELSE I TANUM

❖ 18. september
blir det 
orgelinnvielse i
Tanum  

Se side 9

❖ Både Madagaskar og 
Ukraina kaller på 
oppmerksomheten vår

Se side 7
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“Dere må gjøre det Ordet sier, ikke bare høre
det, ellers vil dere bedra dere selv.” (Jakobs brev
1,22)

Det er utfordrende ord vi får servert av Jakob.
Det er også det jeg håper jeg kan oppnå med
denne korte andakten, å utfordre deg i hvordan
vi gir respons til Guds ord. Å være kristen er å
følge Jesus. Å følge er i bunn og grunn ganske
enkelt, det betyr jo at det er noen som går foran
og viser vei. Samtidig er det svært utfordrende,
nettopp fordi det å følge etter også handler om
tillit. Tillit til at den vi følger, vet best selv om
vi kanskje vil en annen retning. Tillit til at den
veien Han leder oss, er bedre enn den vi velger
selv. Det er en utfordrende tanke i dagens sam-
funn, hvor selvrealisering og egne følelser blir
løftet frem som den hele og eneste sannheten.

Å følge Jesus betyr ikke nødvendigvis at vi ikke
skal lytte til råd fra andre, for Gud bruker men-
nesker også. Først og fremst handler det om
hvem som får det første og siste ordet. Jesus sa:
“Søk først Guds rike, så skal du få alt annet i til-
legg” (Matt 6,33). Gud vil derfor sørge for at vi
får alt det vi trenger til å følge Ham hele livet.
Livene våre består av mange valg, og det mang-
ler ikke på menneskelig visdom og råd til å takle
dem. Du trenger ikke søke lenge på nettavisene
før du finner ti steg til det meste du trenger en
løsning på i livet. Av de tusenvis av valgene vi
tar daglig, er mange naturligvis ubevisste, men
absolutt ikke alle. Lar du Gud få lede deg til å ta
de riktige valgene gjennom alle livets farger og
nyanser? Tilsynelatende små grep kan faktisk
være med å gjøre en stor forskjell i livet ditt. 

Jeg finner både inspirasjon og oppmuntring
ved å lese i evangeliene. Her møter jeg 12 disip-
ler, alle med sine feil og mangler, travle hver-
dager, jobb og forpliktelser. Likevel, når Jesus
sier “følg meg”, slipper de alt de har og følger
etter Jesus. Vi hadde kanskje bedt ham komme
tilbake etter endt arbeidstid, eller om han ikke
kunne ta kontakt igjen neste uke. Jeg er nemlig
ikke så sikker på hvor ofte jeg klarer å slippe alt
for å følge Jesus. Jeg tror vi alle trenger å bli
flinkere til å slippe vårt eget og i full tillit følge
Jesus. Bibelen utfordrer oss til å gi respons.
Lytter vi til og anvender vi Ordet? Søker vi
Guds rike først? Er vi påkoblet fellesskapet? Å
følge Jesus er livsforvandlende. Vi må også
huske på at vi er ikke ment til å gjøre det alene.
Jeg har gode brødre og søstre i troen som jeg
treffer ukentlig. Vi har bibelgrupper og husfel-
lesskap hvor vi møtes for å søke Gud, dele tro
og tvil, bruke tid i bønn til Gud og for hve-
randre. Dette er en stor styrke og hjelp i utford-
ringen med å følge Jesus i hverdagen.

Erlend Lund Grønner
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Neste utgivelse

Såmannen kommer med fire nummer i året. Neste nummer kommer i 
september. Kom gjerne både med stoff og synspunkter på bladet.
Ta kontakt med redaksjonen via e-post eller telefon (se side 2). 

• Vi mottar gjerne tips og innspill – HUSK: Såmannen er deres talerør!

Siden oktober i fjor har jeg fått bryne meg på litt andre oppgaver enn bare de kirkelige handlinger – da gikk jeg
nemlig inn i rollen som hovedtillitsvalgt for Presteforeningen i Tunsberg, først i et plutselig opprykk fra nestleder
i styret, og så som valgt leder fra februar i år. Det er et verv man velges til for to år av gangen. Det har den kon-
sekvens at jeg er frikjøpt fra 30% av stillingen min som sokneprest i Berg. Mest av alt betyr det at jeg har litt færre
gudstjenester, og at jeg er ute av gravferdsturnusen i denne perioden.
Dette skal ikke være noe fagforeningsinnlegg, altså! Men dette vervet gir meg inn-
blikk i og anledning til å jobbe med litt andre temaer enn jeg gjør i en hektisk pres-
tehverdag, og akkurat nå er dagens overskrift et sånt tema-område: Likestilling,
inkludering og mangfold. Eller LIM, som vi ofte forkorter det.
Mange har sikkert fått med seg at «kvinneprest»-debatten fikk seg en (overras-
kende?) opptur for et par år siden, med en påfølgende arbeidsmiljøundersøkelse i
2021 blant prester som da også er kvinner. Fafo (Fagbevegelsens forskningsinsti-
tutt) gjennomførte i 2020 en arbeidslivsundersøkelse blant ansatte med LHBT-
identitet i Den norske kirke, og kom med rapporten «Å være en sak. LHBT+:
Holdninger og arbeidsmiljø i Kirken». Kort oppsummert: Mye er bra, men vi har
fortsatt litt å jobbe med, både blant ansatte og som menigheter for at alle skal opp-
leve seg inkludert i kirken. Og det er  blant annet ut fra disse undersøkelsene at
fokuset på likestilling, inkludering og mangfold springer.
Jeg lar meg engasjere av spørsmålene som reises i arbeidet med LIM, fordi jeg opp-
lever det dypt problematisk at vi som kirke oppleves diskriminerende av mennes-
ker som søker tilhørighet. For meg er utgangspunktet at alle mennesker er skapt i Guds bilde, med samme verd
og ukrenkelige verdi. For meg er det også viktig at enhver har rett til å definere sin egen identitet, erfare frihet og
bruke sine evner, så fremt det ikke fratar andre de samme muligheter. Det betyr også en nulltoleranse for alle for-
mer for diskriminering som hindrer mennesker i å oppleve seg som et fullverdig medlem av fellesskapet, og som
begrenser en i å ta i bruk sine evner og kompetanse i kirkens tjeneste.
Det betyr ikke at vi skal mene det samme alle sammen, eller at kun enkelte teologiske ståsteder er innafor – Den
norske kirke er et trosfellesskap, ikke et meningsfellesskap. Men jeg mener likevel det går en grense for hva vi kan
tillate oss når meningene våre gjør at andre diskrimineres. 
Jeg ønsker meg en kirke der alle kan kjenne at de er velkommen og får bidra med det de kan, uavhengig av kjønn,
etnisitet, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet- og uttrykk. For vi er alle skapt, villet og elsket
av Gud, med en ukrenkelig og uendelig verdi! Det forkynner vi i kirken – og da må vi også leve etter det. Gud
har skapt oss til mangfold – og det må kirken også speile!

Kristen Stensrød Haugen

❖ Såmannens redaksjon
Egil L. Thorvaldsen, redaktør
Kristin Stensrød Haugen
Øystein Vestmoen

❖ Stoff
Egil L. Thorvaldsen
Mobil 47 40 78 84 
egil.lien.thorvaldsen@gmail.com

❖ Regnskapsfører. Annonser
Såmannens konto: 
2510 22 36729
Kasserer: Øystein Vestmoen
Mobil 92 29 73 87
oystein.vestmoen@hotmail.com

❖ Larvik kirkekontor
Rombergsgt. 4, 3256 Larvik
Tlf.: 33 17 30 00
Åpent daglig: 09.00-15.00
Prester, kantor, kateket og
andre medarbeidere treffes
ellers etter avtale.

❖ Sokneprest i Berg
Kristin Stensrød Haugen
Mobil 926 28 384
kshaugen@larvik.kirken.no 

❖ Sokneprest  i Tanum  og Kjose
Tore Hummelvoll
Tlf. 40 22 75 65
tore.hummelvoll@larvik.
kirken.no 

❖ Kateket i Tanum og Kjose
Bente Engen Andersen 
Mobil 959 13 681 
bente.e.andersen@larvik.
kirken.no

❖ Trosopplærer i Berg
Kristina Hvarnes Andersen 
Mobil 977 29 047
khandersen@larvik.kirken.no

❖ Kantor i Berg og Tanum
Jan Ivar Eikeland
Tlf. 982 53 341
jan.ivar.eikeland@larvik.
kirken.no

❖ Kirketjener Tanum:
Unni Lindhjem
Tlf. 466 49 410
uklindhjem@larvik.kirken.no

❖ Kirketjener Berg:
Peter Grung
Tlf. 991 555 80 

❖ Kirketjener Kjose:
Poul Munch
Tlf. 417 10 073
poul.munck@larvik.kirken.no

❖ Ukentlig fridag
Prestene har fri mandager og
lørdager.

❖ Grafisk design
& produksjon:
Richard Løwe,
Løwe Design, Larvik 
Telefon 905 27 368

❖ Trykk:
Løwe Design, Larvik

❖ Nettadresse 
til menighetene:
kirken.no/larvik
(Se menigheter)
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ANDAKT ✟
✟LIKESTILLING, INKLUDERING OG MANGFOLDHØRE OG GJØRE

Presten har  ordet
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Konfirmanter i Berg 

Andrea Berge Tanggaard

Bendik Saglie Næss

Elise Daarstad

Emil Rød Sannes

Felix Warhaug Tesaker

Gustav Riksfjord Nilsen

Helle Andre Gundersen

Jakob Holm

Karl Jørgen Petersen

Skjennum

Linnea Sofie Dahlberg

Rollefsen

Linnea Helen Hansen

Magnus Baann Hovd

Marthe Furuseth

Niklas Johansson Haaland

Sunniva Berger Eide

Teodor Michaelsen

Thea Berre Vasvik

Tiril Nordrum Salvesen

KONFIRMANTER VÅREN 2022

Konfirmanter i Tanum 

Aleksander Bakkane

Alexander Schanche Hansen

Antonia Synne Larsen

Cornelius Berget

Emrik Lønnebakke Tennebø

Frida Myrebøe

Ingrid Lie Sørensen

Julian Kristiansen

Juliane Wisth Torgersen

Julie Dønnem Hanheide

Kaja Færvik Kristiansen

Karl Werner Harra Larsen

Karoline Punnerud

Kristian Bakkane

Lisa Linden Vaags

Marcus Høen Lilliedahl

Marlene Andersen

Matilde Wülfken Rohde

Mina Emilie Bystedt

Pernille Hansen

Sebastian Lykken

Sophia Trollsås Bjerkholt

Tilde Maria Larsen-Haugen

Trym Hauan Ramsdalen

Unni Camilla Bjørgan

Vincent Émil Lithell Ellingsen

Konfirmant i Kjose 
Kine Skårland Saga

REVISJON, REGNSKAP, RÅDGIVNING OG ADVOKATTJENESTER 
Vinjes vei 23, 3269 Larvik • Telefon +47 33 11 58 55 • www.bdo.no
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KONFIRMANTPÅMELDING 2022-23 TEMAKVELDER I «NORMALTIDER».
KYSTSTIKAPELLET SOMMEREN 2022 Nå er påmeldingen til neste års konfirmantopplegg for Tanum, Berg og Kjose

åpen. Alle døpte i 2008-kullet i menighetene våre skal ha fått brev i posten med
brosjyre om konfirmanttida i menighetene våre, og hvordan man melder seg på.
Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget også om du ikke er døpt,
men dåpen er en forutsetning for å delta i den avsluttende forbønnsgudstjenes-
ten. Hvert år er det flere konfirmanter som blir døpt, dette avtaler vi med dem
det gjelder.
Påmelding skjer via menighetenes hjemmesider. Her finner du også mer infor-
masjon om konfirmantopplegget:

www.kirken.no/tanum

www.kirken.no/kjose

www.kirken.no/bergilarvik

Har du spørsmål? Ta kontakt med kateket Bente Engen Andersen (Tanum og Kjose) eller sokneprest
Kristin Stensrød Haugen (Berg) (se s. 2 for kontaktinformasjon).

Velkommen som konfirmant!
Kristin Stensrød Haugen og Bente Engen Andersen

I 2020 og 2021 ble Kirkens nødhjelps fasteaksjon gjennomført digitalt, noe som naturlig nok førte til
litt mindre penger enn vanlig. Derfor var vi spente på resultatene etter årets dør-til-dør-aksjon 5. april.
Som et forøk på å motivere litt, sa Tore, Bente, Erlend og Kristin at dersom Tanum, Berg og Kjose til
sammen samler inn over 30.000 kontant og på Vipps, skulle vi hoppe i havet. Aksjonsdagen rant, og
det ble fort klart at vi nådde målet, og det med god margin – nesten 57.000,- ble samlet inn i våre tre
menigheter i årets fasteaksjon! Og når konfirmantene leverer, må også vi voksne levere – så etter sam-
talegudstjenesten 24. april bar det ned til Omlidstranda for en dukkert! Det var friskt i vannet, får vi
vel si. Takk til alle som bidro til en så flott innsamlingssum – både konfirmanter og givere. Neste år
legger vi bademålet høyere.

Kristin Stensrød Haugen

Under forutsetning av at det ikke skjer innstramminger i antall mennesker som kan samles, vil sommerens
«Temakveld i sommerland» igjen være i Kyststi-kapellet/Bedehuset i Nevlunghavn. Vi ser fram til spennende
temaer og fellessang som truer med å løfte taket!    
Det er onsdagskveldene i juli vi samles til is og kaffe, før selve temakvelden starter presis kl. 19.30 og varer til
21.00. Inngangspenger NOK 100,- pr. person kan vipses eller betales med
kontanter.

Onsdag  6. juli: «Har misjon gått ut på dato?» 
Prost i Larvik: Sølvi Lewin
Onsdag 13. juli: «Vandring fra ateisme til kristen tro.» Tidligere 
stortingsrepresentant Stefan Heggelund i samtale med tidligere 
statsminister Kjell Magne Bondevik
Onsdag 20. juli: «Kyrie eleison! Om ropet etter pandemi og Ukraina.»
Biskop em. Per Arne Dahl
Onsdag 27. juli: « Møter i salmens verden.» Forfatter og prest Eyvind
Skeie forteller om komponister og salmediktere han har møtt i sitt liv med salmer. 

Vi synger sammen. Velkommen til fellesskap, ettertanke, lovsang og takk!  
Finn Kristian Martinsen

MADAGASKAR OG UKRAINA
Alt det forferdelige som skjer i Ukraina, trekker oppmerksomheten vår dit. Det er så fullsten-
dig ubegripelig at det går an å angripe et naboland og ta livet av-ti tusener, kanskje hundre-
tusener av mennesker, drive mange millioner på flukt og faktisk smadre deler av landet.
Dette var naturligvis ikke målet med denne såkalte militære spesialoperasjonen til Putin.
(Han driver som kjent ikke krig...) Tvert imot innbilte han seg til å begynne med at de russiske
styrkene forholdsvis enkelt kunne ta kontroll over hele Ukraina og gjenskape en politisk og 
religiøs enhet av de gamle kjerneområda i det russiske riket. Så feil kunne man altså ta.

Grusomhetene i det som omtrent er nærområdet vårt, frister oss til å mer eller mindre
glemme andre viktige og vanskelige hendelser. Men i Berg og Tanum må vi se i flere ret-
ninger. Vi har misjonsprosjekt knytta til Madagaskar, eller kanskje vi mer presist skulle si sam-
arbeidsavtale . Madagaskar er hardt ramma både av Covid 19 og av uvær, tørke og sult. Og - av 
politisk vanstyre. Vi støtter den gassiske, lutherske kirken økonomisk i prosjekter og tiltak som kirken 
sjøl bestemmer og er ansvarlige for. Det norske misjonsselskap, som har arbeida på den store øya øst for 
Afrika i over 150 år, formidler de pengene vi samler inn og driver et omfattende informasjonsarbeid både 
om konkrete prosjekter og om tilstanden i landet. Organisasjonen har et tredelt mål: Å dele troen på Jesus,
utrydde fattigdom og kjempe mot urett. De beste informasjonskildene om arbeidet på Madagaskar er
Misjonstidende, som også fins på internett (nms.no/dypdykk/misjonstidende), og NMS’ hjemmeside
(nms.no). På tross av problemene dannes det faktisk stadig mange nye menigheter!

La oss be både for Ukraina og Madagaskar! Og for alle som sulter og er på flukt andre steder!

Egil L. Thorvaldsen

Foto: Von/
Kirkerådet

INNSAMLINGSREKORD
OG BADING
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HAVFRUEJUBILEUM
Torsdag 28. april var det storslått konsert i Berg arbeidskirke. «Havfruene» feiret sitt tjueårsjubileum
med dirigent Siv Ingebretsen og leder Birgitte Haga i spissen. Koret ble startet rett etter at Birgitte og
Audun Haga kom til Berg som prestepar, og det er tilknyttet Berg menighet.

Mange kjenner «Havfruene» fra bryggegudstjenester, både i Havna, der de har deltatt i 16 år, og i
Helgeroa. 

«Havfruene» har hatt
mange høydepunkter i disse
tjue årene. De har sunget
med Evy Tornquist, Jan Erik
«Broom» Larsen, Magnolia
jazzband, Telemark messing-
kvintett og flere andre. Et av
høydepunktene var å kore
for Rod Stewart på utekon-
serten på Omrestranda for
en del år siden. Det er ikke
ofte vi har over 20.000 til-
hørere, forteller Siv. 

«Havfruene» har også hatt
sentrale roller ved tusenårs-
feiringen av slaget ved
Nesjar og på «Nesjarspelet».

Her har de framført «Nesjarvisur» med tekst fra sagaen og musikk av Guttorm Guttormsen.

Jubileumskonserten ble en spennende kveld med nydelig korsang, dyktige solister og med flott komp
av korets pianist, Jan Ivar Eikeland. Dirigenten, Siv Ingebretsen, gjør en solid jobb med koret, og hun
bandt programmet sammen til en fin helhet. «Havfruene» presenterte et allsidig program med blant
annet salmer, gospel, spirituals, viser og en vakker avslutning med John Rutters «The Lord Bless you
and Keep you.»

Mot slutten av jubileumskonserten var det hilsener og gaveoverrekkelser fra to æresmedlemmer,
Audun Haga og Ole Bjørn Normandbo.
Det var pause med kaker og kaffe og stor
stemning blant tilhørerne. Kvelden ble
avsluttet med en solid og velfortjent applaus
til «Havfruene» for en strålende konsert.

Svein Kristian Waale

Søndag 15. mai var det duket for vårens
Gospelino-konsert. Koret hadde heldag-
søvelse først og var veldig klare for å vise
publikum det de har øvd på denne våren.
Da var det ekstra moro at det kom så
mange at det måtte settes ut flere stoler.
Med kor og publikum var det ca 100
stykker tilstede på Tunheim denne søn-
dagsettermiddagen, og vi som var der,
fikk med oss en flott konsert. Det var
skikkelig trøkk i koret, og det var stor sangglede i den flotte gjengen. Vi fikk høre mange fine solis-
ter, den eldste gruppa i koret sang også noen egne sanger de hadde øvd inn, og hele gjengen dansa
for oss. Etter konserten var det kaffe og kaker, til stor glede for både store og små.

Denne våren har Gospelino vokst, og er nå en flott gjeng på over 20 stykker som møtes mandager
kl 17.00 på Tunhem. Gjengen er godt ledet av dirigent Kristine Tjäder Tanum og kateket Bente
Engen Andersen.

Kristin Stensrød Haugen

Endelig har dagen kommet!
Vi samles til ordinær gudstjeneste på formiddagen. Biskop, prost og kirkeverge blir invitert
Organister er Jan Ivar Eikeland og Halvard Brattvoll
Alle velkommen til kirkekaffe på Tunheim etter 
gudstjenesten. 

Orgelkonsert samme kveld kl. 19.
Kort orientering om orgelet ved Halvard Brattvoll.
Konsert ved Anders Eidsten Dahl, kirkemusiker i Bragernes
og lærer på Musikkhøyskolen i Oslo. Vår egen kantor, Jan
Ivar Eikeland, forteller at han og Dahl har vært kjente siden
de var studenter på Musikkhøyskolen, og Jan Ivar er svært
glad over å kunne invitere ham til den offisielle innvielsen av
det nye orgelet vårt. Dahl har ei omfattende karierre bak seg
både som orgelsolist og kammermusiker både innenlands og
utenlands. Han er dessuten nå  engasjert som konsulent for
arbeidet med nytt orgel i Fredriksvern kirke.

Gratis adgang, kollekt ved utgangen.                         Egil L. Thorvaldsen

GOSPELINO

ORGELINNVIELSE 18. SEPTEMBER KL. 11.

Toyota Larvik
Elveveien 135, 3271 Larvik toyotabilia.no

Foto: Tor Inge Rom
øren
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Larvik har fått et nytt kirkeakademi, et forum for fordypning og meningsbryting om så vel evige spørsmål som
tidsaktuelle tema i kultur og samfunnsliv. Akademiet ble tatt opp i organisasjonen «Norske kirkeakademier»
(NKA) under generalforsamlingen på Sanner hotell fredag den 18. mars og er derfor del av en økumenisk
bevegelse som ønsker å skape brobyggende møter mellom mennesker og være et fristed for åpenhet, respekt
og viljen til å lytte.

Foredrag i høsten 2022

«Gud bor i Afrika» ved journalist og forfatter Tomm Kristiansen, 
onsdag 21. september kl.18:00 i Larvik kirke      .

«Å leve vanskeligere» ved teolog og skribent Åste Dokka, 
onsdag 19. oktober kl. 18:00 i Larvik kirke.
«Salmer for folk flest - et stevnemøte med salmeboka» ved teolog, 
forfatter, salmeforfatter og oversetter Vidar Kristensen, 
onsdag 23. november kl. 18:00 i Larvik kirke.

Medlemskap
Inngangspenger er 150 kr. For medlemmer koster det 100 kr. ved inngangen.
Ønsker du å bli medlem? Så hyggelig! Send en e-post til larvik.kirkeakademi@gmail.com
Ved å bli medlem for 100 kr. i året betaler du bare 100 kr. ved inngangen til foredragene, og du holdes opp-
datert om akademiets virksomhet via e-post.

Styret vårt
Larvik kirkeakademi har også et engasjert styre med Christian Dag Nilsen som styreleder, Dagny Holm, Lisbeth
Dahl Lundgren, Trygve Magelssen og Kjell Nilsen som styremedlemmer og Eva Thrane Nielsen og Thorir Jökull
Thorsteinsson som varaer

Vårt søsterakademi i Tanum: «Møtestedet Tunheim»
Vi har et godt samarbeid med søsterakademiet vårt i Tanum som heter «Møtestedet Tunheim» og oppfordrer til
å delta på samlingene der også.

Alle er hjertelig velkomne til å delta på samlingene våre. Vi
håper du har mulighet til å ta en tur innom og ser frem til å se
deg!

Christian Dag Nilsen

SLEKTERS GANG  9.03 - 30.05.22

DÅP

Kjose

22.05.2022 Sander Røbergsen Næss

Tanum

10.04.2022 Tobias Duvholt Thovsland
08.05.2022 Ava Josefine Gundersen
08.05.2022 Edvard Schwital Larsen
08.05.2022 Johanne Tanum
08.05.2022 Lucas Brekka-Johnson
11.05.2022 Cornelius Berget
22.05.2022 Johanne Mathiassen Melau
22.05.2022 Mikkel Sveinson
26.05.2022 Oliver Hopaneng Karlsen
26.05.2022 Trygve Hjortland Oddvik

Berg

13.03.2022 Iver Emilian Bjørnfeld Nordby
13.03.2022 Sander Waale Johansen
27.03.2022 Arian Langholt Anvik Øyen
17.04.2022 Sigurd Uglehus-Omlid
22.05.2022 Scott Kjær Dåpan
29.05.2022 Konrad Haugstøyl Tangen
29.05.2022 Stella Kjær
29.05.2022 Sunniva Holhjem-Torp

29.05.2022 Tiril Angelica Wisting

VIELSE

Berg

09.04.2022 Anne Slettebakken og Erik Thorstein
21.05.2022 Angelica Holhjem og Jannick Bennard 

Jelmar Van Der Kraan

GRAVFERD

Kjose

29.03.2022 Anne Martine Jørgensen f. 12.04.1930
07.04.2022 Gerd Ingeborg Lund f. 15.07.1937

Tanum

15.03.2022 Inger Oppedal f. 17.09.1937
21.04.2022 Ivar Fæste f. 12.09.1940
19.05.2022 Bjørg Waale f. 20.02.1936

Berg

18.03.2022 Jan Birger Holhjem f. 13.12.1939
01.04.2022 Gudrun Johanne Holst f. 02.03.1920
05.04.2022 Frank Melby f. 26.04.1950
29.04.2022 Håvard Bjørnfeld f. 23.05.1937
06.05.2022 Dora Marie Johansson f. 04.07.1944
24.05.2022 Gerd Helene Aske f. 25.03.1950

SØNDERSRØD

Tlf. 33 11 80 60
Mail: butikksjef.

helgeroa@meny.no

LARVIK KIRKEAKADEMI – 
ET NYTT FORUM

Telefon: 915 37 844 - 970 17 655
E-post: malermester.eliassen@gmail.com
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– OPPSLAGSTAVLA 

Såmannen er å finne i elektronisk
utgave (PDF). Her kan du lese bladet
tilbake til 2013.

Tanum: www.kirken.no/tanum
Kjose: www.kirken.no/kjose
Berg: www.kirken.no/bergilarvik

Fellesside for kirkene i Larvik prosti:
www.kirken.no/larvik

Gjenbruksbutikken,
Nansetgt. 59, Larvik.
Vi tar imot varer.

Velkommen til en 
hyggelig handel!
Onsdag, torsdag og fredag
11-16. Lørdag 11-14.

Kontaktperson: 
Marit Vestmoen Nilsen, 
tlf. 954 26 848

Høstens program for KFUK/KFUM Tanum er ikke endelig
satt opp, men vi starter semesteret med en tur for store og
små til Tunheimhytta (dato kommer).

Vi skal ha tre lørdagskafeer for store og små, med noe godt
å spise og aktiviteter for barna 24.09, 29.10 og 26.11. Vi
fortsetter også suksessen med fredagskveld med lokale livs-
historier og sosialt samvær. Vi håper å få til to - tre slike
arrangementer.

Vi planlegger å få i gang et tilbud til ungdom fra ungdoms-
skolealder, som kan appellere til de som vokser ut av
Gospelino og Speideren. Huset vårt innbyr til ulike aktivite-

ter, og vi ser for oss både dataspill, brettspill, podcast-verk-
sted, strikkekrok, sang eller noe helt annet. Vårt mål er at
Tunheim igjen skal bli et bra sted for ungdommen å møtes,
der samhold og gode relasjoner bygges i KFUK/KFUM sin
ånd. Vi er mange som kan se tilbake på ei fin ungdomstid
på Tunheim, det ønsker vi også for kommende generasjoner!
Vi vil derfor sende en sterk oppfordring om noen kan tenke
seg å være med å bidra når vi drar i gang dette viktige tilbu-
det. Ta kontakt med en av oss i hovedstyret! 

Vi ønsker alle en riktig god sommer og ser med glede fram
til nytt høstsemester på Tunheim!

Åshild Haga    Hege Dolven Einarsen

PÅ TUNHEIM

Det er blitt en fin tradisjon for menighetene i Larvik å samles til gudstjeneste med
nattverd i Bøkeskogen 2. pinsedag. Som så mye annet har den også vært avbrutt
av koronaen, men nå er vi i gang igjen. Denne gangen hadde Nanset menighet et
hovedansvar både med opptreden av NaBaGo, Nanset barnegospel, og andre.
Gudstjenesten sikta seg bevisst inn mot yngre årsklasser, og innslaga blei framført
av til dels svært små mennesker. Ikke alt var like enkelt å høre, men vi veit at Gud
har store ører, så han hørte det sikkert.
Søndagsskolen holdt “preken”, ei dramatisert og givende framføring av sentrale
deler av den første skapelsesberetninga i 1. Mosebok. Til ettertanke.

Som vi ser av bildet, var viktige per-
soner i bibelteksten med, sjøl om
ikke alle er omtalt helt tydelig og
klart, blant annet gullfisken Gulliver. 
Vi sees om et år! 

Egil L. Thorvaldsen

I BØKESKOGEN 2. PINSEDAG

Aktivitetene starter opp igjen
i siste del av august. Program
legges i alle postkasser, og på
Facebook. Det legges også ut
på www.kirken.no/Larvik ,
hvor du finner det under
Berg menighet

“Tell it” har konsert i Berg
arbeidskirke 11. september.
Nærmere info i Ø.P.

BERG ARBEIDSKIRKE

11. september har vi 
gullkonfirmantjubileum i
Kjose.
Det er tre år siden siste
jubileum. Nærmere 
opplysninger om 
påmelding kommer i ØP.

GULL-
KONFIRMANTER
KJOSE

Som vanlig står en fullstendig oversikt av 
gudstjenestene våre på baksida av bladet.
Men siden noen ikke er sedvanlige søndags-
messer, skal vi nevne dem spesielt.

Halle mølle søndag 3. juli kl 11.00 ved 
Even Sundby

Brygga i Nevlunghavn søndag 10. juli kl. 11.00
Merethe Thomassen taler. Pastor Hersdal og 
spr Stensrød Haugen medvirker

Berg steinkirke fredag 29. juli kl. 20.
Olsoksgudstjeneste. Spr Evensen

Brygga i Helgeroa søndag 31. juli kl 11.00. 
Erhard Hermansen taler.
Pastor Rahm og spr Hummelvoll medvirker

Berg arbeidskirke søndag 28. august kl. 11.00.
Bygdegudstjeneste i samarbeid med Brunlanes 
frikirke. Spr Stensrød Haugen m.fl

SPESIELLE SOMMER-
GUDSTJENESTER

«SALIG BLANDING» MED FRØYDIS
GRORUD OG TRUDE KRISTIN KLÆBOE
I BERG ARBEIDSKIRKE

22. september kommer Frøydis Grorud og Trude Kristin
Klæboe tilbake til Berg arbeidskirke. Denne gangen heter
programmet «Salig blanding». Det blir omtrent halvpar-
ten med salmer, gospel og annen kirkemusikk og halv-
parten med viser, pop, jazz og andre musikkformer som
denne duoen har på repertoaret. Mange kjenner Frøydis
Grorud som en utrolig dyktig musiker fra tv-serien «Beat
for beat». Hun har mange albumutgivelser og driver for
tida en hektisk konsertvirksomhet. Trude Kristin Klæboe
spiller flygel og synt, og hun har en fantastisk stemme. De
hadde konsert her sammen med «Sønner av Døtre» for ei
tid siden, og nå er de tilbake igjen.
Velkommen til Berg arbeidskirke til en skikkelig oppstart
på nytt semester! Nå er koronabegrensningene over, og
det hadde vært flott med en fullsatt kirkesal når disse
toppmusikerne kommer med et allsidig program for alle
aldersgrupper. 

Svein Kr. Waale

Vi møtes på parkeringsplassen
ved Tanum kirke kl. 18 siste
mandag hver måned og drar til
utgangspunktet for turen eller
går fra kirken. 

29.8 Kyststien
26. 9 Bakkanetjønna
31.10 Østre Halsen
28.11 Jordet skole - Solstad

Ta med mat og drikke 
og noe å sitte på.

TURMISJONSJENTENE HØSTEN 2021

BRUKTKJELLER’N I
BERG ARBEIDSKIRKE
Lørdager 10 – 14

Mange nye varer! 
Betal med VIPPS, bankkort eller
kontanter.

Vær med og støtt barne-og ung-
domsarbeidet i Berg arbeidskirke.

Velkommen til grønn handel!

OPERAGUTTA

Onsdag 10. august i

Berg arbeidskirke.

Velkommen til allsidig

og årviss konsert !   

Nærmere info i Ø.P.
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Tlf. 33 13 19 00 

AUT. RØRLEGGERFIRMA
VVS – INTERIØR – FLIS – TERRAKOTTA

Brekke, Larvik 
Tlf. 33 19 11 36 – Vakttlf.: 92 25 70 00

Internett: www.tea.no
RØRLEGGER OG FLISLEGGERE 

MED VÅTROMSSERTIFIKAT
DIN FLIS- OG RØRLEGGERFORRETNING

VVS & INTERIØRHUSET
PÅ BREKKE

HELGEROA FYSIKALSKE
INSTITUTT

Søndersrødtunet
Tlf.: 33 18 88 70

Alexander Thorgersen tlf 917 26 757
Tore Fjelltveit tlf 90 77 80 25

Helgeroa
Tlf.: 33 13 53 50 
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Tlf: 33 18 30 15 - post@sommerfeltelektro.no

SIKKERT arbeid - GOD service - RASK levering

Lydhusstranda Treningsstudio
Billig! Enkelt! & Nært!

Kr.1500.- for et helt år! 
Ring oss på telefon: 

33 14 02 20 for å bestille nøkkelkort 
til trening eller sende oss en 

e-post til: post@lydhusstranda.no

Forretningen med det store utvalg

SNEKKERSERVICE A/S

✟
✟

✟

E-mail: terje@terjesnekker.no

Søbakken 5A, 3295 Helgeroa

www.carlsenfritzoe.no

Gatekjøkken
Kiosk • Rekvisita • Bensin

www.nevlunghavnbakeri.no
Tlf. 33 18 89 00 

Følg oss på Facebook

FERSKE BAKERVARER 
hver dag fra kl. 06.00

Kom som en gjest 
- reis som en venn!

Conditori kaffebar påsmurt 
tipping Catering 

WWW.BORGEN-MOBLER.NO

“DERES MØBELHANDLER I LARVIK”
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Med forbehold om
endringer. Følg med i lokal-
presse, og på menighetenes
Facebook- og hjemmeside
for oppdateringer og
endringer. Følg med på
Sportskapellet på nett:
www.sportskapell.no og på
Facebook @vaffelandakt

Søndag 12. juni
Treenighetssøndag
Tanum kirke kl 11.00
Gudstjeneste for små og
store, med Gospelino. 
Spr Hummelvoll, kat. 
Engen Andersen

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 19. juni 
2. søndag i 
treenighetstiden 
Berg arbeidskirke kl 11.00
HEL-gudstjeneste, 
med Camp UNIK
Spr Stensrød Haugen,
spes.prest R. Rasmussen
m.fl.

Søndag 26. juni 
3. søndag i 
treenighetstiden 
Ingen gudstjenester i 
våre kirker. 

Søndag 3. juli
4.søndag i 
treenighetstiden
Halle mølle kl 11.00
Gudstjeneste. 
Even Sundby

Berg arb.kirke kl.11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 10. juli
5. søndag i 
treenighetstiden
Brygga i Nevlunghavn
kl 11.00

Sommergudstjeneste.
Merethe Thomassen taler.
Pastor Hersdal, spr
Stensrød Haugen

Søndag 17. juli
6. søndag i 
treenighetstiden
(Aposteldagen)
Kjose kirke kl 10.30
Høymesse. 
Even Sundby
Ønsker du kirkeskyss, ring
Tor Johnsen 900 17 709

Søndag 24. juli 
7. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Høymesse. 
Even Sundby

Fredag  29. juli
Olsok
Berg steinkirke kl 20.00
Olsoksgudstjeneste. 
Spr Evensen

Søndag 31. juli 
8. søndag i 
treenighetstiden 
Brygga i Helgeroa kl 11.00
Sommergudstjeneste.
Erhard Hermansen taler.
Pastor Rahm, 
spr Hummelvoll

Søndag 7. august 
9. søndag i 
treenighetstiden 
Tanum kirke kl.11.00 
Høymesse. 
Spr Hummelvoll 

Søndag 14. august 
10. søndag i 
treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Avskjedsgudstjeneste for
kirketjener Poul Steen
Munck. 
Spr Hummelvoll

Ønsker du kirkeskyss, ring
Tor Johnsen 900 17 709

Berg arbeidskirke kl 11.00
Gudstjeneste. 
Spr Stensrød Haugen

Søndag 21. august
11. sønsdag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11 
Høymesse. Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 28. august
12. søndag i 
treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl.11.00 
Bygdegudstjeneste i
samarbeid med Brunlanes
Frikirke. Spr Stensrød
Haugen m.fl

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 4. september
13. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Presentasjonsgudstjeneste.
Spr Humelvoll, kat. 
Engen Andersen

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 11. september
14. søndag i 
treenighetstiden
Kjose kirke kl 10.30
Presentasjonsgudstjeneste.
Gullkonfirmanter
Spr Hummelvoll, kat. 
Engen Andersen
Ønsker du kirkeskyss, ring
Tor Johnsen 900 17 709

Berg arbeidskirke kl 11.00
Presentasjonsgudstjeneste.
Spr Stensrød Haugen

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 18. september
15. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Høymesse. Innvielse av
nytt orgel.
Spr Hummelvoll

Sportskapellet kl 11.00
Berg menighet og
Brunlanes Frikirke.

Søndag 25. september
16. søndag i 
treenighetstiden
Berg arbeidskirke kl 19.00
Kveldsgudstjeneste 
med gjest.
Spr Stensrød Haugen 

Sportskapellet kl 11.00

Søndag 2. oktober
17. søndag i 
treenighetstiden
Tanum kirke kl 11.00
Høsttakkefest m speiderne
Utdeling av 2,4, og 
6-årsbok. 
Spr Hummelvoll, kat. 
Engen Andersen

Sportskapellet kl 11.00

NB! Sjekk avisen. 
Endringer kan finne sted.
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Gudstjenesteliste Brunlanes sommer 2022


